L'import corresponent al pressupost base de licitació és fixat conforme al límit màxim de la 

despesa, que, en virtut del contracte objecto del present plec pot comprometre l'òrgan de 

contractació. Així doncs, d’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base 

de licitació s’estableix en vuit-cents seixanta-un mil sis-cents cinc euros amb tres cèntims 

(861.605,03 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- Set-cents dotze mil setanta euros amb vint-i-set cèntims (712.070,27 €) de 

pressupost net. 

- Cent quaranta-nou mil cinc-cents trenta-quatre euros amb setanta-sis cèntims 

(149.534,76 €) en concepte d’IVA calculat al 21%.

[...]

L’estimació dels costos salarials s’ha calculat prenent com a referència el VII Conveni col·lectiu 

general del sector de la construcció publicat al BOE en data 23 de setembre de 2023.  

Aquesta indicació no prejutja el conveni que sigui d’aplicació. 

El valor estimat del contracte és de set-cents vuitanta-tres mil dos-cents setanta-set euros 

amb trenta cèntims (783.277,30 €), IVA exclòs. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser 

retribuït al contractista, incloent les possibles pròrrogues i possibles modificacions previstes. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues